
 

 

UCHWAŁA NR XX/214/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Iławskiego Centrum Kultury 

oraz nadania statutów utworzonym w wyniku podziału samorządowym instytucjom kultury 

Na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 Ustawy z dn. 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 poz. 2393) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr XVIII/248/07 z dn. 19 grudnia 2007 r. Rady Miejskiej w Iławie 

w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Iławskiego Centrum Kultury oraz nadania statutów 

utworzonym w wyniku podziału samorządowym instytucjom kultury, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Iławie nr XX/281/08 z dn. 23 stycznia 2008 r., nr XLI/553/09 z dn. 28 października 2009 r., Nr XXIX/299/12 

z dn. 28 listopada 2012 r., nr XLV/452/13 z dn. 18 grudnia 2013 r. oraz uchwałą nr XIX/202/25 z dn. 29 września 

2025 r. zmienia się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dyrektor Biblioteki Iława jest powoływany przez Burmistrza Miasta Iławy na czas określony 

w drodze konkursu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Iławie 

Aneta Rychlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 4000



Uzasadnienie 

Podjęcie Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Iławskiego Centrum Kultury oraz 

nadania statutów utworzonym w wyniku podziału samorządowym instytucjom kultury ma na celu doprecyzowanie sposobu 

powoływania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie. Zmiana dotyczy wprowadzenia wymogu powoływania dyrektora 

przez Burmistrza Miasta Iławy na czas określony w drodze konkursu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4000


		2025-11-05T12:57:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




